

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3031

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/01/2022

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	2		\$690		\$1.380
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$200		\$400
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$300		\$300
7807265066931	CUADERNO UNIV.CROQUIS 100HJS	1		\$790		\$790
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$3.790		\$3.790
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
3990	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$4.390		\$4.390
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	2		\$690		\$1.380
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$590		\$2.360
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7807210036125	ARCHIVAdOR OFICIO ARTEL LOMO ANCHO ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	ESTUCHE LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	2		\$990		\$1.980
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	2		\$1.690		\$3.380
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$690		\$1.380
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$250		\$500
123456	PAPEL KRAFT DELGADO 50cms 70cms	1		\$100		\$100
OBSERVACIONES: CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos		1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
703308010428	GOMA EVA MEDIO PLIEGO 60 45	2		\$590		\$1.180
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
7807265031250	SET GLITTER PROARTE 5 COORES 10ML	1		\$1.190		\$1.190
4100017165009	PAPEL FOTOGRAFICO SO-FINE DIAZOL	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	INDIVIDUAL PLASTICO	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$36.529	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$6.941	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$43.470	